
MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA, 2 | SEP 2091 

VISTO la nota, por la cual presenta la renuncia al cargo que 

n 
GISTRO'DE 

E 
I-J¡OL.IO; . N 
y 

en esta Administración Municipal la señora MILAN TABARES Aurimar De Los Angeles; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Aceptar a partir del 18 de Septiembre de 2021, la renuncia presentada 

por la señora MILAN TABARES Aurimar De Los Angeles, DNI.95.777.009, Legajo 718.017, 

quien revista como Personal Temporario Mensualizado en el Centro de Salud N911, de la 

Dirección de Atención Primaria y Centros de Salud, de la Subsecretaría de Salud 

dependiente de la Secretaría de Salud, en el Agrupamiento 9) Personal Profesional del 

Equipo de Salud, Categoría 13, con régimen de 24 horas semanales de labor.- 

Z2 2


